粤财农〔2018〕82 号

省农业厅：

根据《关于报送世行贷款广东农业面源污染治理项目 2018

年省级财政配套资金使用计划的函》（粤农函〔2018〕381 号），

现将世行贷款广东农业面源污染治理项目 2018 年省级财政配套

资金安排给你厅下属的省农业投资项目中心（详见附件），此项

资金列 2018 年度“2130199 其他农业支出”，政府预算经济分类

列“50499 其他资本性支出”，部门预算经济分类列“30999 其他

基本建设支出”。

本次安排资金专用于 2018 年世行贷款广东农业面源污染治

广东省财政厅文件

加 急

- 1 -

理项目，请加强资金监管，不得挤占、截留或挪用，确保专款专

用。年终请按要求统一编列决算。

附件：乡村振兴战略专项资金（完善农业支持保护制度）世

行贷款广东农业面源污染治理项目 2018 年省级财政

配套资金安排汇总表

广东省财政厅

2018 年 5 月 19 日

- 2 -

附件

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

合计 30,000,000.00

  安排合计 30,000,000.00

  收回合计 0.00

各省直部门合计 30,000,000.00

  广东省农业厅小计 200 30,000,000.00

    广东省农业投资项目中心 200003
世行贷款广东农业面源污染治理项目
2018年省级财政配套资金

2130199 其他农业支出 30,000,000.00

    30999 其他基本建设支出 30,000,000.00

-

3

-

广东省财政厅办公室 2018 年 5 月 28 日印发

- 4 -